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

fiscale) la proprietà per i  beni sotto identificati risulta essere degli esecutati, 

ognuno per la rispettiva quota di 1/2: 

 Riccardi Riccardo quota 1/2; 

 Lorenzoni Maria quota 1/2;  

 

Comune di Forlì, viale Fulcieri Paulucci Di Calboli n.6  

Piano S1-5 (Variazione del 14/10/2015 - Inserimento in visura dei dati di 

superficie).  

Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.928, sub.36, cat.A/3, cl.4,   

consistenza vani 6,5, Superficie Catastale Totale: 153 m², Totale escluse aree 

scoperte**: 149 m², Rendita Euro 553,90 – Abitazione di tipo economico;   

Comune di Forlì, viale Fulcieri Paulucci Di Calboli n.6  

Piano S1-5 (Variazione del 14/10/2015 - Inserimento in visura dei dati di 

superficie).  

Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.928, sub.35, cat.A/3, cl.4,   

consistenza vani 3,0, Superficie Catastale Totale: 44 m², Totale escluse aree 

scoperte**: 44 m²,  Rendita Euro 255,65– Abitazione di tipo economico;   

Comune di Forlì, viale Fulcieri Paulucci Di Calboli n.2  

Piano S1 (Variazione Toponomastica del 25/01/2021 Pratica n. FO0003395 in atti 

dal 25/01/2021 Variazione Toponomastica d’ufficio n. 1438.1/2021).  

Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.928, sub.32, cat.C/6, cl.3, consistenza 

mq.11, Superficie Catastale Totale: 11 m², Rendita Euro 56,81 – Garage;   

Comune di Forlì, via Peppino Vallicelli n.22  

Piano S1 (Variazione Toponomastica del 25/01/2021 Pratica n. FO0003395 in atti 

dal 25/01/2021 Variazione Toponomastica d’ufficio n. 1438.1/2021).  

                                                 
1 Visure per Soggetto del 03.08.2023;  
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Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.2692, sub.35, cat.C/6, cl.3, 

consistenza mq.15, Superficie Catastale Totale: 17 m², Rendita Euro 77,47 – 

Garage;   

Comune di Cesenatico, viale Leonardo Da Vinci n.14 

Piano 2 (Variazione del 14/10/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie).  

Immobile censito al NCEU, al Fg.8, part.74, sub.6, cat.A/2, cl.2, consistenza vani 

4, Superficie Catastale Totale: 68 m², Rendita Euro 619,75 – Abitazione di tipo 

civile; 

*** 

Dalle medesime Visure Catastali, eseguite a nome degli esecutati identificati per 

codice fiscale, la proprietà per i beni sotto identificati risulta essere: 

 Carfagna Antonella nata a Cesenatico il 13/02/1972 CRFNNL72B53C574L  - 

Quota di proprietà 1/2  

 Lorenzoni Maria  

Quota di proprietà 3/12 in regime di separazione dei beni  

 Riccardi Riccardo  

Quota di proprietà 3/12 in regime di separazione dei beni;  

 

Comune di Cesenatico, viale Leonardo Da Vinci n.14  

Piano 3 (DIVISIONE del 03/03/2004 Pratica n. FO0034798 in atti dal 03/03/2004 

DIVISIONE (n. 1049.1/2004).  

Immobile censito al NCEU, al Fg.8, part.74, sub.14, cat.F/5, consistenza mq.33 – 

Lastrico solare; 

Comune di Cesenatico, viale Leonardo Da Vinci n.14  

Piano 3 (DIVISIONE del 03/03/2004 Pratica n. FO0034798 in atti dal 03/03/2004 

DIVISIONE (n. 1049.1/2004).  

Immobile censito al NCEU, al Fg.8, part.74, sub.15, cat.F/5, consistenza mq.33 – 

Lastrico solare; 

Gli altri beni immobili indicati nelle Visure Catastali non sono oggetto del 

pignoramento; 
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Il tutto sintetizzato e rappresentato nella sottostante Tabella dove viene indicata 

la quota pignorata di ogni immobile, oggetto di perizia:  

Descrizione Comune Quota  
pignorata 

Foglio ParticellaSubalternoCategoria Classe Superficie  
catastale totale 

APPARTAMENTO Forlì 1/1 
 

202 928 36 A/3 4 153 mq.  

APPARTAMENTO Forlì 1/1 
 

202 928 35 A/3 4 44 mq.  

GARAGE Forlì 1/1 
 

202 928 32 C/6 3 11 mq.  

GARAGE Forlì 1/1 
 

202 2692 35 C/6 3 17 mq.  

APPARTAMENTO Cesenatico 1/1 
 

8 74 6 A/2 2 68 mq. 

LASTRICO SOLARECesenatico 1/2 
 

8 74 14 F/5 * 33 mq. 

LASTRICO SOLARECesenatico 1/2 
 

8 74 15 F/5 * 33 mq. 
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COMUNE DI FORLÌ ,  VIALE FULCIERI PAULUCCI DI CALBOLI 
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

ACCERTAMENTO DELLA PROPRIETÀ IMMOBILIARE URBANA 
ELENCO DEI SUBALTERNI ASSEGNATI 

Tutti i subalterni numerati in ordine crescente e fino al sub.81 sono definiti come 

la seguente tabella di sintesi: 

subalterno indirizzo piano descrizione 
Sub.da 2 a 81 Via Peppino Vallicelli 22 S1 STALLE, SCUDERIE, RIMESSE E AUTORIMESSE 

 

I subalterni numerati in ordine crescente dal sub.82 al sub.84 sono descritti come 

BCNC (sub.82 e 83) e come Opifici (sub.84). 
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COMUNE DI FORLÌ ,  VIA PEPPINO VALLICELLI  

DIMOSTRAZIONE GRAFICA DEI SUBALTERNI 

Prot. FO0009682 del 22/01/2004 

 

Dalla Dimostrazione Grafica dei subalterni emerge che il garage, oggetto di 

valutazione, identificato al sub.35, si trova al piano primo sottostrada del 

complesso edilizio adibito esclusivamente a autorimesse.  
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COMUNE DI FORLÌ ,  VIA PEPPINO VALLICELLI  

PLANIMETRIE CATASTALI  

 FG .202,  PART.LLA 2692,  SUB .35  (presentazione del  22 .01.2004)  

 

 

Le planimetrie catastali corrispondono allo stato dei luoghi rinvenuto durante il 

sopralluogo.  
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COMUNE DI CESENATICO,  VIA LEONARDO DA VINCI  

ESTRATTO DI MAPPA 

 FG.8  PART.LLA 74  

 

 

 

Confini:  

Il bene si trova a Cesenatico, nel fabbricato sito in posizione angolare tra la via 

Leonardo Da Vinci e la via Fiorentini, confinante, oltre che con dette vie, anche 

con le part.lle 408 e 441 del medesimo foglio.  

 

Corrispondenza:  

I dati catastali, indicati nella Nota di Trascrizione del Pignoramento immobiliare 

presso l'Agenzia delle Entrate di Forlì, sezione Territorio, Servizio di Pubblicità 

Immobiliare relativi ai beni censiti a Forlì al Fg.8, part.74 sono corretti e 

corrispondenti a quelli del pignoramento sopra indicati. 
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COMUNE DI CESENATICO,  VIA LEONARDO DA VINCI  

ACCERTAMENTO DELLA PROPRIETÀ IMMOBILIARE URBANA 
ELENCO DEI SUBALTERNI ASSEGNATI 

Tipo mappale 61643 del 07/06/2013 
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COMUNE DI CESENATICO,  VIA LEONARDO DA VINCI  

DIMOSTRAZIONE GRAFICA DEI SUBALTERNI 

Prot. FO0067849 del 24/06/2013 
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COMUNE DI CESENATICO,  VIA LEONARDO DA VINCI  

PLANIMETRIE CATASTALI  

 FG .8  PART.LLA 74,  SUBB .6  -  14  –  15  (presentazione  de l  03 .03.2004)  

 

Dall’analisi delle planimetrie catastali, emerge che gli immobili situati in via 

Leonardo Da Vinci, identificati con i subb. 6, 14 e 15, sono definiti da un 

appartamento (sub.6) al secondo piano dell’edificio e da due distinti “lastrici 

solari” al piano terzo (tetto del fabbricato) identificati ai subb.14 e 15. 

L’appartamento è caratterizzato da: soggiorno/pranzo, cucina, camera da letto, 

disimpegno, bagno, oltre a tre balconi.  

Le planimetrie catastali corrispondono allo stato dei luoghi rinvenuto durante il 

sopralluogo. 

 

 

⸭ ⸭ ⸭ 
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DESCRIZIONE:  LOTTI 1  E 2   

Comune di Forlì, Viale Fulcieri Paulucci Di Calboli n.6  

Comune di Forlì, via Fulcieri Paulucci Di Calboli 

 

Immagine di Google 
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Il fabbricato condominiale di cui fanno parte i beni identificati ai Lotti 1 e 2, si 

trova in Comune di Forlì, via Fulcieri Paulucci Di Calboli n.6, a pochi passi dal 

centro storico e in posizione angolare con viale Roma, una delle arterie principali 

della città. 

 
Immagine di Google 

La zona, ad alto traffico veicolare, è ottimamente servita da mezzi pubblici e con 

un buon livello di servizi e attività terziarie. 

L’edificio, realizzato negli anni ’50, si sviluppa su sette piani fuori terra, oltre a 

due piani sottostrada, ed è costituito da 13 appartamenti, oltre a negozi, cantine e 

garages.  

  Immagine di Google 
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Immagine di Google 
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

APPARTAMENTO  CON ANNESSA CANTINA -  Comune di Forlì, Viale Fulcieri 

Paulucci Di Calboli n.6 - Fg.202, part.928, sub.35 

GARAGE  -  Comune di Forlì, Viale Fulcieri Paulucci Di Calboli n.2 Fg.202, 

part.928, sub.32 

  

Dalla verifica della proprietà dei beni pignorati risulta che i beni sopra indicati e 

siti in Forlì, Viale Fulcieri Paulucci Di Calboli, sono di proprietà dei sig.ri 

Riccardi Riccardo, nato a Santa Sofia il 14.01.1951 e Lorenzoni Maria, nata a 

Santa Sofia il 13.12.1956, per  Atto di Compravendita del 02.05.1997 rep.112697 

ai rogiti del Notaio Guastamacchia Domenico, trascritto presso l’Agenzia del 

Territorio, Servizio pubblicità immobiliare di Forlì il 20.05.1997 al n.4262. 

A seguito di Convenzione Matrimoniale di Separazione dei Beni del 14.10.2016 

rep.27771/14044 ai rogiti del Notaio Barchi Sereno, i signori Riccardi Riccardo e 

Lorenzoni Maria, all’epoca coniugati in regime di comunione dei beni, 

stabiliscono, di comune accordo, di abbandonare il  regime della comunione 

legale dei beni e di adottare, a partire da tale data, il regime convenzionale della 

separazione dei beni.   

In conseguenza dell'avvenuta adozione del regime della separazione dei beni, 

deve considerarsi sciolta, con effetto immediato, la comunione legale dei beni 
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esistente fra essi coniugi e tutti i beni da loro acquistati sotto tale regime 

divengono di proprietà di essi comparenti in comunione ordinaria, in parti uguali, 

non dovendo farsi luogo, come gli stessi riconoscono e si danno reciprocamente 

atto, ad alcun rimborso o restituzione di cui all 'art.192 Codice Civile. 

La Convenzione Matrimoniale riguarda, tra gli altri, i beni sotto indicati: 

intera piena proprietà delle porzioni del fabbricato di civile abitazione, sito in 

Comune di Forli',  Viale Fulcieri Paulucci De Calboli nn.2/6, costituite da due 

appartamenti al piano quinto, con annessi pertinenziali cantine al piano interrato 

e garage al piano terra, il tutto distinto al Catasto dei Fabbricati del Comune di 

Forli', nel Foglio 202, con le particelle: 

928 sub.35 (Viale Fulcieri Paulucci De Calboli n.6, piano S1_5, categoria A/3, 

classe 4, vani 3, superficie catastale totale Mq.44, Rendita Catastale Euro 

255,65;  

928 sub.36 (Viale Fulcieri Paulucci De Calboli n.6, piano S1_5, categoria A/3, 

classe 4, vani 6,5, Superficie catastale totale Mq.153 - escluse aree scoperte 

Mq.149, Rendita Catastale Euro 553,90; 

928 sub.32 (Viale Fulcieri Paulucci De Calboli n.2, piano S1, categoria C/6, 

classe 3, Mq.11, superficie catastale totale Mq.11, Rendita Catastale Euro 56,81; 

con i corrispondenti proporzionali diritti di comproprietà sulle parti ed impianti 

comuni dell'intero edificio, come previsto per legge, uso e destinazione, tra cui, 

in particolare, l 'appartamento del custode, distinto al Catasto dei Fabbricati del 

Comune di Forli', nel Foglio 202, con la particella 928 sub.37 (Viale Fulcieri 

Paulucci De Calboli n.6, piano 6, categoria A/4, classe 3, vani 3, superficie 

catastale totale Mq.53 - escluse aree scoperte Mq.47, Rendita Catastale Euro 

151,84). 

 

⸭ ⸭ ⸭ 
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 Immobili siti in Comune di Forlì, Via Peppino Vallicelli:   

Riccardi Riccardo: proprietà 1/2 

Lorenzoni Maria: proprietà 1/2  

 
GARAGE  -  Comune di Forlì, Via Peppino Vallicelli n.22 - Fg.202, part.2692, 

sub.35 

 

Dalla verifica della proprietà dei beni pignorati risulta che i beni sopra indicati e 

siti in Forlì, Via Peppino Vallicelli, sono di proprietà dei sig.ri Riccardi 

Riccardo, nato a Santa Sofia il 14.01.1951 e Lorenzoni Maria, nata a Santa Sofia 

il 13.12.1956, per  Atto di Compravendita del 23.06.2004 rep.10962 ai rogiti del 

Notaio Barchi Sereno. Gli esecutati acquistano l’immobile dalla società 

Immobiliare Spazio 2000 srl.  

A seguito di Convenzione Matrimoniale di Separazione dei Beni del 14.10.2016 

rep.27771/14044 ai rogiti del Notaio Barchi Sereno, i signori Riccardi Riccardo e 

Lorenzoni Maria, all’epoca coniugati in regime di comunione dei beni, 

stabiliscono, di comune accordo, di abbandonare il  regime della comunione 

legale dei beni e di adottare, a partire da tale data, il regime convenzionale della 

separazione dei beni.   

In conseguenza dell'avvenuta adozione del regime della separazione dei beni, 

deve considerarsi sciolta, con effetto immediato, la comunione legale dei beni 

esistente fra essi coniugi e tutti i beni da loro acquistati sotto tale regime 

divengono di proprietà di essi comparenti in comunione ordinaria, in parti uguali, 

non dovendo farsi luogo, come gli stessi riconoscono e si danno reciprocamente 

atto, ad alcun rimborso o restituzione di cui all 'art.192 Codice Civile. 

La Convenzione Matrimoniale riguarda, tra gli altri, i beni sotto indicati: 

intera piena proprietà dell'autorimessa interrata, facente parte del complesso di 

garages e parcheggi, sito in Comune di Forli', Via Zanchini, angolo via 

Vallicelli, distinta al Catasto dei Fabbricati del Comune di Forli', nel Foglio 202 , 

con la particella 2692 sub.35 (Via Peppino Vallicelli, piano S1, categoria C/6, 
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classe 3, Mq.15, superficie catastale totale Mq.17, Rendita Catastale Euro 77,47), 

con i corrispondenti proporzionali diritti di comproprietà sulle parti ed 

impianti comuni dell'intero edificio, come previsto per legge, uso e destinazione. 

 

⸭ ⸭ ⸭ 

 

 Immobili siti in Comune di Cesenatico, Viale Leonardo Da Vinci n.14:  

 

APPARTAMENTO  -  Comune di Cesenatico, Viale Leonardo Da Vinci n.14 - Fg.8, 

part.74, sub.6  

Riccardi Riccardo: proprietà 1/2 

Lorenzoni Maria: proprietà 1/2  

 

Dalla verifica della proprietà dei beni pignorati risulta che il  bene sopra indicato 

definito da un appartamento sito in Cesenatico, Viale Leonardo Da Vinci n.14, 

censito al Fg.8, part.74, sub.6 è di proprietà dei sig.ri Riccardi Riccardo, nato a 

Santa Sofia il 14.01.1951 e Lorenzoni Maria, nata a Santa Sofia il  13.12.1956, 

per  Atto di Compravendita del 20.07.1994 rep.100451 ai rogiti  del Notaio Porfiri 

Antonio. Gli esecutati acquistano l’immobile dai sig.ri Lucchi Monica, nata in 

Svizzera il 10.01.1952  e Salcuni Rocco Elia, nato a Peschici il 14.01.1951.   

A seguito di Convenzione Matrimoniale di Separazione dei Beni del 14.10.2016 

rep.27771/14044 ai rogiti del Notaio Barchi Sereno, i signori Riccardi Riccardo e 

Lorenzoni Maria, all’epoca coniugati in regime di comunione dei beni, 

stabiliscono, di comune accordo, di abbandonare il  regime della comunione 

legale dei beni e di adottare, a partire da tale data, il regime convenzionale della 

separazione dei beni.   

In conseguenza dell'avvenuta adozione del regime della separazione dei beni, 

deve considerarsi sciolta, con effetto immediato, la comunione legale dei beni 

esistente fra essi coniugi e tutti i beni da loro acquistati sotto tale regime 

divengono di proprietà di essi comparenti in comunione ordinaria, in parti uguali, 
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non dovendo farsi luogo, come gli stessi riconoscono e si danno reciprocamente 

atto, ad alcun rimborso o restituzione di cui all 'art.192 Codice Civile. 

La Convenzione Matrimoniale riguarda, tra gli altri, i beni sotto indicati: 

intera piena proprietà della porzione del fabbricato condominiale, sito in 

Comune di Cesenatico, Viale Leonardo Da Vinci n.14, costituita da un 

appartamento al piano secondo, distinto al Catasto dei Fabbricati del Comune di 

Cesenatico, nel Foglio 8, con la particella 74 sub.6 (Viale Leonardo Da Vinci 

n.14, piano 2, ZC 1, categoria A/2, classe 2, vani 4, superficie catastale totale 

Mq.68 - escluse aree scoperte Mq.67, Rendita Catastale Euro 619,75), con i 

corrispondenti proporzionali diritti di comproprietà sulle parti ed impianti 

comuni dell'intero edificio, come previsto per legge, uso e destinazione; 

 

⸭ ⸭ ⸭ 

 

 Immobili siti in Comune di Cesenatico, Viale Leonardo Da Vinci n.14:  
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

Immobiliari di Forlì, in via telematica procedendo alla verifica dell'esistenza di 

eventuali iscrizioni e/o trascrizioni successive alla data di riferimento del 

suddetto certificato;  

Dal 13.12.2022 al 04.08.2023 non risultano gravare gli immobili, successive 

Iscrizioni/Trascrizioni sui beni.  

 

Lotti 1, 2, 3, 4: Formalità2: 

SEQUESTRO PREVENTIVO  

Dall’ispezione ipotecaria è emersa la Nota di trascrizione del 05.10.2021 

Registro generale n. 19019  Registro particolare n. 13253 dell’ATTO 

GIUDIZIARIO del 30/08/2021 Numero di repertorio 720/2020 emesso dal 

TRIBUNALE DI FORLI' - UFFICIO GIP  Sede FORLI' (FC) relativo all’ATTO 

ESECUTIVO O CAUTELARE di SEQUESTRO PREVENTIVO. 

 

                                                 
2 Si omettono gli immobili non interessati da questa procedura esecutiva. 
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CESENATICO (FC) VIALE LEONARDO DA VINCI N. civico 14 

Catasto FABBRICATI Sezione urbana - Foglio 8 Particella 74 Subalterno 6 

Natura A2 - ABITAZIONE DI TIPO CIVILE Consistenza 4 vani  

 

FORLI' (FC) VIALE FULCIERI PAULUCCI DI CALBOLI N. civico 2 

Catasto FABBRICATI Sezione urbana - Foglio 202 Particella 928 Subalterno 32  

Natura C6 - STALLE, SCUDERIE, RIMESSE, AUTORIMESSE  

 

FORLI' (FC) VIALE FULCIERI PAULUCCI DI CALBOLI N. civico 6 

Catasto FABBRICATI 

Sezione urbana - Foglio 202 Particella 928 Subalterno 35 

Natura A3 - ABITAZIONE DI TIPO ECONOMICO 

Consistenza 3 vani 

 

FORLI' (FC) VIALE FULCIERI PAULUCCI DI CALBOLI N. civico 6 

Catasto FABBRICATI 

Sezione urbana - Foglio 202 Particella 928 Subalterno 36 

Natura A3 - ABITAZIONE DI TIPO ECONOMICO 

Consistenza 6,5 vani 

 

FORLI' (FC) Indirizzo VIA PEPPINO VALLICELLI N. civico 22 

Catasto FABBRICATI 

Sezione urbana - Foglio 202 Particella 2692 Subalterno 35 

Natura C6 - STALLE, SCUDERIE, RIMESSE, AUTORIMESSE 

 

A favore: ERARIO DELLO STATO 

Contro: RICCARDI RICCARDO   

Quota di proprietà 1/2 

 

Nota: il Sequestro preventivo è precedente al pignoramento immobiliare sotto 

riportato  
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PIGNORAMENTO IMMOBILIARE 

Nota di trascrizione del 06.12.2022 Registro generale n. 23664  Registro 

particolare n. 16251 dell’ATTO GIUDIZIARIO del 04/10/2022 Numero di 

repertorio 3302 emesso dal TRIBUNALE DI FORLI' - UFFICIO GIP  Sede 

FORLI' (FC) relativo all’ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE di VERBALE DI 

PIGNORAMENTO IMMOBILI. 

A favore: BCC NPLS 2020 srl 

Contro:  

RICCARDI RICCARDO   

LORENZONI MARIA  

 

Comune di Forlì, viale Fulcieri Paulucci Di Calboli n.6  

(Quota pignorata 1/1) 

 Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.928, sub.36, cat.A/3, consistenza 

vani 6,5 – Abitazione di tipo economico;  

 Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.928, sub.35, cat.A/3, consistenza 

vani 3 – Abitazione di tipo economico;  

 Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.928, sub.32, cat.C/6, consistenza 

mq.11 – Autorimessa; 

Comune di Forlì, via Peppino Vallicelli n.22 

(Quota pignorata 1/1) 

 Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.2692, sub.35, cat.C/6, consistenza 

mq.15 – Autorimessa; 

Comune di Cesenatico, viale Leonardo Da Vinci n.14 

(Quota pignorata 1/1) 

 Immobile censito al NCEU, al Fg.8, part.74, sub.6, cat.A/2, consistenza vani 4 

– Abitazione di tipo civile;  

Comune di Cesenatico, viale Leonardo Da Vinci n.14 

(Quota pignorata 1/2) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

67 

 Immobile censito al NCEU, al Fg.8, part.74, sub.14, cat.F/5, consistenza 

mq.33 – Lastrico solare;  

 Immobile censito al NCEU, al Fg.8, part.74, sub.15, cat.F/5, consistenza 

mq.33 – Lastrico solare;  

 

 

Lotto 3: Formalità: 

Comune di Forlì, via Peppino Vallicelli n.22 

Immobile censito al NCEU, al Fg.202, part.2692, sub.35, cat.C/6, consistenza 

mq.15 – Autorimessa; 

SERVITÙ DI USO PUBBLICO 

A seguito dell’atto di compravendita del 18.12.2000, rep.20828, ai rogiti del 
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